ARBETSMARKNADSNAMNDEN

Datum

2015-12-03

KALLELSE

Ordinarie: Ersattare:

Ulrik Warnsberg (S) ordf. Soraja Nadimpour (S)
Tobias Smedberg (V) 1:e vice Beatriz Hedvag (S)
Benny Lindholm (L) 2:e vice Ylva Gaverth (M)
Maria Gauffin-Rojestal (S) Andreas Wejderstam (M)
Bjorn Christiernin (S) Per-Eric Rosén (MP)
Carolina Bringborn Anadol (M) Anja Karinsdotter (V)
Bekir Jusufbasic (M) Anita Ericsson (L)

Sanna Selberg (MP)
Emma Persson (MP)
Ehsan Nasari (C)
Torbjoérn Aronson (KD)

Namnd/Organ: Arbetsmarknadsndmnden
Sammantradesdatum 2015-12-11, klockan 13:00
Sammantradeslokal: Bergius, vaning 4, Stationsgatan 12

Ordférande: Ulrik Wérnsberg (S)

Sekreterare: Lotta von Wowern, tel. 018-727 86 34, lotta.von-wowern@uppsala.se

S, V, MP traffas den 8 december klockan 16.00 i lokalen Skansberget, vaning 6, Stationsgatan 12

M, L, C, KD traffas den 8 december klockan 18.30 i lokalen Nasten, vaning 4, Stationsgatan 12

Foredragningslista

Nr  Arenderubrik Ovriga uppgifter Diarienummer

1.0  Val av justerare och justeringstid

2.0 Faststalla foredragningslistan

3.0 Ekonomi

3.1 Ekonomi 2015 Handling senare Marcus Bystedt
AMN-2015-0177



3.2

3.3

4.0
4.1

4.2

4.3

5.0
51

52

53

5.4

55

5.6

Verksamhetsplan och budget 2016

Uppféljning ekonomiskt bistand och
arbetsmarknad 2015

Vuxenutbildning

Forlangning av avtal - tjanstekoncession for
utbildning i svenska for invandrare och
samhallsorientering

Avtal med Kompetensutvecklingsinstitutet
(KUI) om kommunal vuxenutbildning,
gymnasiala kurser inom Vard- och omsorgs-
programmet och Barn- och fritidsprogrammet

Upphandling av teoretiska &mnen inom
kommunal vuxenutbildning pa grundlaggande
och gymnasial niva

Arbetsmarknad

Revidering 2015 av Riktlinjer for
forsorjningsstod och ekonomiskt bistand for
livsforing i dvrigt

Inrattande av lokalt arbetsmarknadsrad

Samarbetsavtal 2016 med Kriminalvarden och
Arbetsformedlingen om Krami

Overenskommelse om Partnerskap med
foreningen NybyVision

Anstkan om verksamhetsbidrag 2016-2017:
Social Ekonomi Uppsala

Anstkan om verksamhetsbidrag: Café
REKOmmenderas i Uppsala

Sida 2(3)

Handling

Handling

Handling

Handling

Handling

Handling

Ny handling

Handling

Ny handling

Ny handling

Ny handling

Tobias Astrom
Sinisalo/Marcus
Bystedt
AMN-2015-0369

Tobias Astrom
Sinisalo
AMN-2015-0114

Jan Sund
AMN-2015-0234

Jan Sund
AMN-2015-0370

Jan Sund
AMN-2015-0235

Karin Reuterdahl
AMN-2015-0365

UIf Lundstrom
AMN-2015-0356

Karin Reuterdahl
AMN-2015-0364

Karin Reuterdahl
AMN-2015-0262

UIf Lundstrém/
Karin Reuterdahl
AMN-2015-0350

UIf Lundstrom/
Karin Reuterdahl
AMN-2015-0351



5.7

5.8

59

6.0
6.1

6.2

6.3

6.4

7.0
7.1

8.0
8.1

9.0

10.0

Anstkan om verksamhetsbidrag: Uppsala
Stadsmission

Anstkan om verksamhetsbidrag: Uppsala
Rodakorskrets

Anstkan om verksamhetsbidrag: Ting och
kaka

Allméanna arenden

Presentation av Handikappforeningarnas

samarbetsorganisation i Uppsala, HSO
Klockan 13:00

Information om flyktingléget i kommunen
Klockan 13:30

Avrapportering interkontroll 2015

Tillagg i delegationsordning 2015

Anmalningsarenden
Enligt forteckning

Inbjudningar

Inbjudan fran Regionférbundet Uppsala lan till
lanskonferens om Framtida utmaningar och
prioriteringar for kompetensférsdrjning inom
vard och omsorg, den 1 februari 2016

Rapporter

Av ledaméterna aktualiserade fragor

Sida 3(3)

Ny handling

Ny handling

Ny handling

Muntligt

Muntligt

Handling

Handling

Handling +
cirkulerar i parm
vid sammantrédet

Handling

UIf Lundstrém/
Karin Reuterdahl
AMN-2015-0354

UIf Lundstrom/
Karin Reuterdahl
AMN-2015-0352

UIf Lundstrom/
Karin Reuterdahl
AMN-2015-0347

Fredrik Larsson,
ordférande HSO
Uppsala

Lena Winterbom

Tina Hultman
AMN-2015-0371

Tobias Astrom
Sinisalo
AMN-2015-0007

AMN-2015-0048

AMN-2015-0049

AMN-2015-0050

AMN-2015-0051



